

PORTARIA Nº 52, de 16 de setembro de 2022 Direção do IMESA

Constitui e nomeia membros do Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) do Curso de Enfermagem do IMESA

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução CONAES nº 01, de 17/06/2010 que "Normatiza o Núcleo Docente Estruturante e dá outras providências", expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Constitui e nomeia membros do Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) do Curso de Enfermagem do IMESA.

Artigo 2º - O Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) será composto pelos professores:

Caroline Lourenço de Almeida Daniel Augusto da Silva Maria José Caetano Ferreira Damaceno Rosângela Gonçalves da Silva Shirlene Pavelqueires

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e a Portaria nº 38, de 28/06/2019.

Prof. Me. Eduardo Augusto Vella Gonçalves Diretor do IMESA





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 6DD8-7891-63FB-B4B9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDUARDO AUGUSTO VELLA GONÇALVES (CPF 204.XXX.XXX-33) em 16/09/2022 11:59:41 (GMT-03:00)

Papel: Diretor acadêmico

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/6DD8-7891-63FB-B4B9